Sistema Socio Sanitario

H Ospedale Niguarda Regione
Lombardia

TEMPI D'ATTESA PROSPETTICI - ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA
Sono indicati i Presidi Niguarda e Villa Marelli

Prestazioni erogate in regime SSN - Ambulatoriale, Ricoveri, MAC

Marzo 2023

Codice_Prestazione DESCRIZIONE PRESTAZIONE

897A3
897A6
897A7
897A8
897A9
897B2
897B6
897B7
897B8
897B9
897C2
4516
4525
8703
8741
8878
8913
8941
8943
8944
8950
8952
9502
9511
87031
87371
87411
88011
88012
88013
88014
88015
88016
88381
88382
88385
88714
88723
88731
88732
88735
88741
88751
88761
88772
88954
88955
89261
89371
89372
93081
ANCA
ANGIOPLASTICA
BIOPSIA_FEGATO

PRMA VISITA CARDIOLOGICA

PRIMA VISITA CHIRURGICA VASCOLARE

PRIMA VISITA DERMATOLOGICA

PRIMA VISITA ENDOCRINOLOGICA/DIABETOLOGICA

PRIMA VISITA GASTROENTEROLOGICA

PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE

PRIMA VISITA ONCOLOGICA

PRIMA VISITA ORTOPEDICA

PRIMA VISITA ORL

PRIMA VISITA PNEUMOLOGICA

PRIMA VISITA UROLOGICA/ANDROLOGICA

ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA [EGD] CON BIOPSIA

COLONSCOPIA CON ENDOSCOPIO FLESSIBILE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CAPO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE

ECOGRAFIA OSTETRICA

PRIMA VISITA NEUROLOGICA [NEUROCHIRURGICA]

TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON PEDANA MOBILE

TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO

ALTRI TEST CARDIOVASCOLARI DA SFORZO

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO

ELETTROCARDIOGRAMMA

PRIMA VISITA OCULISTICA

FOTOGRAFIA DEL FUNDUS

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CAPO, SENZA E CON CONTRASTO
MAMMOGRAFIA BILATERALE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL TORACE, SENZA E CON CONTRASTO
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME SUPERIORE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME SUPERIORE, SENZA E CON CONTR/
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME INFERIORE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME INFERIORE, SENZA E CON CONTRA
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME COMPLETO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DELL' ADDOME COMPLETO, SENZA E CON CONTRA
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE
TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL RACHIDE E DELLO SPECO VERTEBRALE, SENZ
88385 - TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL BACINO

DIAGNOSTICA ECOGRAFICA DEL CAPO E DEL COLLO

ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA CARDIACA

ECOGRAFIA BILATERALE DELLA MAMMELLA

ECOGRAFIA MONOLATERALE DELLA MAMMELLA

ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI

ECOGRAFIA DELL'ADDOME SUPERIORE

ECOGRAFIA DELL'ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECO(COLOR)DOPPLERGRAFIA DEGLI ARTI SUPERIORI O INFERIORI O DISTRETTUALE, AF
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO
RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELL'ADDOME INFERIORE E SCAVO PELVICO, ¢
PRIMA VISITA GINECOLOGICA

SPIROMETRIA SEMPLICE

SPIROMETRIA GLOBALE

ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]

INTERVENTI DI PROTESI D'ANCA

RIMOZIONE DI OSTRUZIONE DELL'ARTERIA CORONARICA ED INSERZIONE DI STENT (PT
BIOPSIA PERCUTANEA DEL FEGATO

Min_Rilevazione Marzo 2023

12
23
128
50

13
19
159

14
12

23
190
183

23

51

12

76

14

11

83
33
86
12
299
299
299
299
13
299
22
21
299

107

19

75
12

71
29
35

10
93
202
75



BYPASS

CAROTIDE
COLECISTE

COLON
CORONAROGRAFIA
EMORROIDECTOMIA
MAC12

MAMMELLA
MELANOMA
POLMONE
PROSTATA

RETTO

TIROIDE

UTERO
ERNIA_INGUINALE

BYPASS AORTOCORONARICO

ENDOARTERIECTOMIA DI ALTRI VASI DEL CAPO E DEL COLLO
COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE COLON

ART_COR - ARTERIOGRAFIA CORONARICA
EMORROIDECTOMIA

MAC 12 - BIOPSIA EPATICA

MASTECTOMIA

INTERVENTI CHIRURGICI PER MELANOMA

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DEL POLMONE
PROSTATECTOMIA RADICALE

INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE MALIGNO RETTO
INTERVENTI CHIRURGICI PER TUMORE MALIGNO DELLA TIROIDE
INTERVENTI CHIRURGICI TUMORE DELL'UTERO
RIPARAZIONE DI ERNIA INGUINALE

55
207
16
82
257
52
22
22
24
88
17
49
28
306



